АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/У- № - ZZ-

ЕВПАТОРИЯ

О присуждении премий молодёжи в 2024 году
за достижения в области культуры, искусства,

образования, науки и техники, молодёжной политики
из бюджета муниципального образования городской

округ Евпатория Республики Крым

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 30.12.2020 №489-ФЗ
«О молодёжной политике в Российской Федерации», Законом Республики Крым от
21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 11.05.2021
№683-п «Об утверждении муниципальной программы городского округа Евпатория
Республики Крым «Молодёжь Евпатории», постановлением администрации города
Евпатории Республики Крым от 07.12.2023 №3763-п «Об утверждении положения о
порядке присуждения премий молодёжи за достижения в области культуры, искусства,
образования, науки и техники, молодёжной политики из бюджета муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым» (с изменениями), на
основании протокола заседания комиссии по присуждению премий молодёжи за
достижения в области культуры, искусства, образования, науки и техники, молодёжной
политики из бюджета муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым от 29.11.2024 №1, администрация города Евпатории Республики Крым
постановляет:

1. Присудить премии молодёжи в 2024 году за достижения в области культуры,
искусства, образования, науки и техники, молодёжной политики из бюджета
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым:

1.1. Белялову Эмилю Рефатовичу, педагогу МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа - детский сад №17» города Евпатории Республики Крым;

1.2. Василенко Анне Валерьевне, педагогу МБОУ «Средняя школа №7» города
Евпатории Республики Крым имени И.Е.Мещерякова»;

1.3. Гайдук Лилии Марковне, преподавателю МБУ ДО «Евпаторийская детская
художественная школа им.Ю.В.Волкова»;

1.4. Липовой Дарье Владимировне, преподавателю АНО «Профессиональная
образовательная организация медицинский колледж «Монада»;

1.5. Фазылову Недиму Рустемовичу, руководителю творческих коллективов МБУК
«Евпаторийский центр культуры и досуга».

2. Департаменту культуры, спорта, молодёжной политики и межнациональных
отношений администрации города Евпатории Республики Крым осуществить выплату
премий за счёт средств бюджета муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым, предусмотренных на реализацию муниципальной программы

городского округа Евпатория Республики Крым «Молодёжь Евпатории», в пределах
лимитов бюджетных обязательств.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию на официальном портале Правительства Республики Крым --

 в разделе: «Муниципальные образования», подраздел - «Евпатория», а
также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым -  в разделе «Документы», подраздел «Документы
администрации» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент
культуры, спорта, молодёжной политики и межнациональных отношений администрации
города Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю.Юрьев

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru